
2020 - 2021 

BANYO 

KOLEKSIYONU



Doğallık odaklı rafine tasarımların yer aldığı 
2020 – 2021 Banyo Koleksiyonu’muzla 
sizlere doğanın eşsiz güzelliklerini armağan 
ediyoruz.

Konforlu parçalarla kusursuz bütünlük 
sağlayan zarif detaylar, eşsiz tasarımlarla 
karşınıza çıkıyor. Yalın zevklere hitap eden 
renk seçimleri ve doğadan ilham alan 
motiflerle saflığı üzerinizde hissedeceksiniz. 
Desenlerin en hassas dokular üzerinde 
yarattığı dinlendirici ambiyansla sayfaların 
arasında kaybolacağınız keyifli bir yolculuğa 
davetlisiniz.

BANYO KOLEKSIYONU



IÇINDEKILER

AQUA

DECORA

CAMELLIA

ELISSA

STELLA

MAYA

AZTEK

YAPRAK

TRENDY

CARNIVAL

CHEERFUL

ASTER

WINGY

WEDDING

DESTAN

DAMLA

NİCE

TARZY

NICOLETTA

SQUARES

6

10

13

17

21

25

26

29

33

37

41

45

49

53

56

63

64

67

70

73

CAMILLA 

GISELLA

VENNA

PRETTY

COLORFUL

JASMINE

DİLA

LILAC

NİHAVENT

NERGİS

BARBIE STAR

BATMAN DARK

NİLOYA

SPONGEBOB FANCY

SPONGEBOB FRIENDS

SUPERMAN RED

TRAFFIC

GIRL BUTTERFLY

ORNAMENT

WINTER

74

77

78

81

82

85

86

89

90

93

96

99

100

103

104

107

108

109

111

112



6 7

AQUA

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 90 cm HAVLU

90 x 150 cm BANYO HAVLUSU 

BORNOZ



8 9

AQUA



10 11

DECORA

HAVLU & BORNOZ SETİ

30 x 50 cm PEÇETE

50 x 90 cm HAVLU 

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

100 x 150 cm BANYO HAVLUSU

BORNOZ 



12 13

CAMELLIA



14 15

CAMELLIA

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU

45 x 65 cm PASPAS

BORNOZ



16 17

ELISSA

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU

BORNOZ



18 19

ELISSA



20 21

STELLA

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 90 cm HAVLU

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

100 x 150 cm BANYO HAVLUSU

BORNOZ



22 23

STELLA



24 25

MAYA

HAVLU & BORNOZ SETİ

30 x 50 cm PEÇETE

50 x 90 cm HAVLU

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

100 x 150 cm BANYO HAVLUSU

BORNOZ



26 27

AZTEK

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 90 cm HAVLU

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

100 x 150 cm BANYO HAVLUSU

BORNOZ



28 29

YAPRAK

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 90 cm HAVLU 

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

100 x 150 cm BANYO HAVLUSU

BORNOZ



30 31

YAPRAK



32 33

TRENDY

HAVLU & BORNOZ SETİ

30 x 30 cm PEÇETE 

30 x 50 cm PEÇETE

50 x 90 cm HAVLU 

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

90 x 150 cm BANYO HAVLUSU

BORNOZ



BOUTIQUE COLLECTION



36 37

CARNIVAL

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU 

90 x 150 cm BANYO HAVLUSU

BORNOZ



38 39

CARNIVAL



40 41

CHEERFUL

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU 

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU

BORNOZ



42 43

CHEERFUL



44 45

ASTER

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU 

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU

BORNOZ



46 47

ASTER



48 49

WINGY



50 51

WINGY

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU 

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU

BORNOZ



52 53

WEDDING

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU

BORNOZ



54 55

WEDDING



56 57

DESTAN

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU

BORNOZ



58 59

DESTAN



BEACH COLLECTION



62 63

DAMLA

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU 

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU

BORNOZ



64 65

NICE

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU



66 67

TARZY

70 x 150 cm PLAJ HAVLUSU



MIX & MATCH



70 71

NICOLETTA

50 x 90 cm HAVLU



72 73

SQUARES

50 x 90 cm HAVLU



74 75

CAMILLA

50 x 90 cm HAVLU



76 77

GISELLA

50 x 90 cm HAVLU

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

100 x 150 cm BANYO HAVLUSU



78 79

VENNA

50 x 90 cm HAVLU

70 x 140 cm PLAJ HAVLUSU

100 x 150 cm BANYO HAVLUSU



80 81

PRETTY

50 x 90 cm HAVLU



82 83

COLORFUL

40 x 70 cm HAVLU



84 85

JASMINE

50 x 90 cm HAVLU



86 87

DILA

50 x 90 cm HAVLU



88 89

LILAC

50 x 80 cm HAVLU



90 91

NIHAVENT

30 x 50 cm PEÇETE 

50 x 90 cm HAVLU



92 93

NERGIS

50 x 90 cm HAVLU



GIRL & BOY



96 97

BARBIE STAR

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU - BORNOZ



98 99

BATMAN DARK

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU - BORNOZ



100 101

NILOYA

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU - BORNOZ



102 103

SPONGEBOB FANCY

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU - BORNOZ



104 105

SPONGEBOB FRIENDS

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU - BORNOZ



106 107

SUPERMAN RED

HAVLU & BORNOZ SETİ

50 x 80 cm HAVLU - BORNOZ



108 109

TRAFFIC GIRL BUTTERFLY

BORNOZ BORNOZ



110 111

ORNAMENT

45 x 65 cm PASPAS



112 113

WINTER

50 x 70 cm PASPAS
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Katalogda yer alan tüm desenler,

Özdilek Ev Tekstil San. ve Tic. AŞ‘ye aittir.

Izin alınmadan kullanılması ve kopyalanması yasaktır.
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